РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРУБЧЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕЛЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   09.01.2019  г.                          №  1/1
д. Телец

 «О включении в состав имущества казны
и реестр муниципальной собственности
земельных участков»

     В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Телецкого сельского поселения, решением Совета народных депутатов Телецкого сельского поселения  от 23.09.2015г. № 3-54 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Телецкого сельского поселения».

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Включить в Реестр муниципального имущества Телецкого сельского поселения и в состав имущества казны Телецкого сельского поселения земельные участки являющиеся собственностью Телецкого сельского поселения
- земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов,  с кадастровым номером 32:26:0370801:62,  площадью – 1 351 кв. м., кадастровая стоимость – 1004941,35 руб., дата регистрации: 10.02.2017г.
- земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов,  с кадастровым номером 32:26:0370701:45,  площадью – 452 кв. м., кадастровая стоимость – данные отсутствуют (не определены), дата регистрации: 03.07.2018г.
- земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов,  с кадастровым номером 32:26:0370102:257,  площадью – 2 126 кв. м., кадастровая стоимость – данные отсутствуют (не определены), дата регистрации: 10.02.2017г.
- земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов,  с кадастровым номером 32:26:0370201:739,  площадью – 1 463 кв. м., кадастровая стоимость – 339986,57 руб., дата регистрации: 10.02.2017г.
- земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов,  с кадастровым номером 32:26:0400101:51,  площадью – 3098 кв. м., кадастровая стоимость – данные отсутствуют (не определены), дата регистрации: 10.02.2017г.
- земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов,  с кадастровым номером 32:26:0400103:23,  площадью – 13 750 кв. м., кадастровая стоимость – 63214,25 дата регистрации: 10.02.2017г.
- земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов,  с кадастровым номером 32:26:0370103:139,  площадью – 3203 кв. м., кадастровая стоимость – 519206,30 дата регистрации: 10.02.2017г.
- земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов,  с кадастровым номером 32:26:0370101:942,  площадью – 16 468 кв. м., кадастровая стоимость – 3535350,24 дата регистрации: 10.02.2017г.
- земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов,  с кадастровым номером 32:26:0370301:203,  площадью – 2428 кв. м., кадастровая стоимость – 494073,72 дата регистрации: 10.02.2017г.
- земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов,  с кадастровым номером 32:26:0370302:197,  площадью – 2 253 кв. м., кадастровая стоимость – 479168,04 руб.,  дата регистрации: 02.02.2016г.
- земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов,  с кадастровым номером 32:26:0370303:244,  площадью – 4 849кв. м., кадастровая стоимость – данные отсутствуют (не определены), дата регистрации: 10.02.2017г.
- земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов,  с кадастровым номером 32:26:0000000:542,  площадью – 1 619кв. м., кадастровая стоимость – 775452,43 руб., дата регистрации: 13.02.2017г.
- земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов,  с кадастровым номером 32:26:0370402:33,  площадью – 1754 кв. м., кадастровая стоимость –данные отсутствуют (не определены), дата регистрации: 10.02.2017г.
- земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов,  с кадастровым номером 32:26:0370401:27,  площадью – 1 3422 кв. м., кадастровая стоимость – данные отсутствуют (не определены)., дата регистрации: 10.02.2017г.
- земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов,  с кадастровым номером 32:26:0370101:650,  площадью – 2032 кв. м., кадастровая стоимость – 1691132,0 руб., дата регистрации: 01.07.2013г.
- земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов,  с кадастровым номером 32:26:0370101:975,  площадью – 605 кв. м., кадастровая стоимость – 530457,95 руб., дата регистрации: 14.11.2017 г.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу  с момента его подписания.

 Глава  Телецкой
сельской  администрации                                                                    В.В. Лушин